2021 年 10 月 26 日

各 位

                    会社名  株式会社バルコス

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market）

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                    問合せ先 管理部長 佐伯 英樹

                    TEL   0858-48-1440

                                      URL   https://www.barcos.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 26 日付で会社法第 370 条及び当社定款第 25 条に定める取締役会

の決議に代わる書面決議によって、下記のとおり金銭消費貸借契約を締結することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．金銭消費貸借契約締結の目的

   売上拡大により、運転資金のさらなる増加が見込まれており、長期安定資金を確保

することで、財務的基盤のより一層の安定を図ることができるものと考えております。

２．金銭消費貸借契約締結の概要

①  契約締結先 株式会社日本政策金融公庫

②  極度額 ２億円

③  借入金利 固定金利

④  契約日 2021 年 10 月 26 日

⑤  契約期間 契約締結日より 15 年間

⑥  担保の有無 無担保、無保証

⑦  資金使途 長期運転資金

３．今後の見通し

   今後の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、重大な影響を与えると

判明した場合、速やかにお知らせいたします。

以上